
COMUNE DI MOGORO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA 
 

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
 

Numero 18/SV del 04-07-25  
Reg. generale 375 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 vista la Delibera di giunta Comunale n. 62 del 20-06-2025 Avviso pubblico per la concessione di 
contributi finalizzati alla sterilizzazione di cani e gatti di sesso femminile, annualità 2025. Atto di 
indirizzo; 

 visto lo stanziamento di fondi di bilancio comunale per un importo pari a € 2.000,00, nel capitolo 
1810/40 codice di bilancio 03.01-1.04.02.05.999; 

 considerato che si intendono suddividere le risorse disponibili nel seguente questo modo: 

-euro 1.000,00 per interventi di sterilizzazione sui cani femmine;  

-euro 1.000,00 per interventi di sterilizzazione sui gatti femmine;  

 Visti:  

-il Decreto del Sindaco n.03 del 23/01/2025 Nomina dei Responsabili dei Servizi titolari di E.Q; 

-visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 47 del 30/12/2024; 

-vista la deliberazione del C.C. n. 48 del 30/12/2024 di Approvazione bilancio di previsione 
finanziario 2025/2027 (ART. 151, D.lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.lgs. n. 118/2011 

-vista la Delibera di G.C n. 38 del 04/04/2024, Approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione anni 2024_2026; 

-visti gli artt.107 e 109 del D. lgs n.267/2000 circa i poteri del Responsabile del Servizio 

 Ritenuto di dover provvedere all’approvazione dell’Avviso e del modello di istanza di cui 
all’oggetto, 

 
 

DETERMINA 

 di approvare l’avviso per l’erogazione del contributo finalizzato alla sterilizzazione di cani e gatti 
femmina di proprietà di cittadini residenti nel comune di Mogoro; 

 di approvare il modello di istanza allegato al presente avviso; 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTI PER LA STERILIZZAZIONE DI CANI E GATTI 
FEMMINA.  ANNALITA' 2025 



 

Determinazione del Servizio di Vigilanza n.18 del 04-07-2025 - Comune di Mogoro 

 di dare atto che le modalità e regole per l’erogazione del contributo sono quelle contenute 
nell’allegato Avviso; 

 di stabilire che la scadenza per la presentazione della domanda è fissata per il giorno 04.08.2025 
alle ore 13.00 

 di dare ampia diffusione al suddetto avviso pubblicandolo all’ Albo Pretorio on-line e sul sito 
internet di questo Comune; 

 di stabilire che il presente atto non necessita del visto di regolarità contabile, essendo il presente un 
atto di regolamentazione degli indirizzi di cui alla Delibera di Giunta Municipale n.62 del 
20.06.2025 e con separati atti saranno assunti l’impegno di spesa e la successiva liquidazione dei 
contributi a favore dei privati. 

 di rendere noto che la Responsabile del procedimento, è la Responsabile del servizio Vigilanza 
Dr.ssa Muru Alessandra; 
 

 
 
 
Mogoro, lì 04-07-2025 Il Responsabile del Servizio 
 Dott.ssa Alessandra Muru 

(firmato digitalmente) 
 


